
  

АДМИНИСТРАЦИЯ               

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 13.02.2025 № 85 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Ясногорский район  

от 29 июля 2016 года № 598 «Об оплате труда лиц,  

замещающих должности, не отнесенные к должностям  

муниципальной службы в администрации муниципального  

образования Ясногорский район»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения 

оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к 

должностям муниципальной службы в администрации муниципального 

образования Ясногорский район, на основании статьи 33 Устава 

муниципального образования Ясногорский район, администрация 

муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Ясногорский район от 29 июля 2016 года № 598 «Об оплате 

труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы в администрации муниципального образования 

Ясногорский район» следующие изменения: 

- подпункт 3.3 пункта 3 приложения 2 к постановлению изложить в 

следующей редакции: 

 

«3.3. Размеры должностных окладов немуниципальных служащих: 

 

№ 

п/

п 

Наименование должности  Размер должностного оклада, 

руб. 

1.  Референт 11076 

consultantplus://offline/ref=29E199ED6831241E918B62FE3102A2C76ED8382F7EC7F43985CC1DA052A77620B272A166043B6828L0T9N


2.  Юрисконсульт  11076 

3.  Инспектор 1 категории 10228 

4.  Экономист 1 категории 10228 
»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационных стендах и на официальном сайте муниципального 

образования Ясногорский район в сети Интернет https://yasnogorskij-

r71.gosweb.gosuslugi.ru. 

4. Постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года.  

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Ясногорский район 

 

В.В. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


